Kính gửi: - Các ban, ngành xã;

                                             - UBMT, các đoàn thể xã;

    - Hiệu trưởng các trường học;

                                             - Trưởng các thôn trên địa bàn xã.

                                    - Đài truyền thanh xã;

                                             - Tổ trưởng, thành viên Tổ công tác Đề án 06 các thôn.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Tổ Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư,
định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia (Đề án 06) thị xã Đông
Hòa về việc rà soát, cập nhật, bổ sung, thu thập dữ liệu thông tin phương tiện giao

thông cơ giới đường bộ (xe ô tô, xe mô tô, xe gắn máy) trên địa bàn thị xã. Để bảo
đảm công tác thu thập dữ liệu thông tin phương tiện giao thông cơ giới đường bộ trên
địa bàn xã được triển khai hiệu quả, đúng quy định, góp phần nâng cao hiệu quả công

tác quản lý Nhà nước về phương tiện giao thông cơ giới đường bộ. UBND xã đề nghị
các ban ngành, UBMT, các hội đoàn thể xã, Hiệu trưởng các trường học, Trưởng các

thôn (Tổ trưởng Đề án 06 các thôn), thành viên Tổ Đề án 06 các thôn phối hợp thu
thập, kê khai phương tiện giao thông cơ giới đường bộ với những nội dung như sau:

1. Tất cả cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội viên đang công tác tại các ban

ngành, UBMT, các hội đoàn thể xã, Trường học và người dân 06 thôn có hộ khẩu
thường trú tại xã Hòa Thành tiến hành kê khai phiếu thông tin phương tiện giao thông
cơ giới đường bộ (mỗi hộ gia đình kê khai 01 phiếu thu thập thông tin cho tất cả
các thành viên trong hộ gia đình mình) và tuyên truyền nhân dân thực hiện việc kê

khai phiếu thu thập thông tin phương tiện giao thông cơ giới đường bộ.

2. Công an xã phối hợp với Tổ Đề án 06 các thôn có trách nhiệm hướng dẫn
và thực hiện thu thập thông tin phương tiện giao thông cơ giới đường bộ đảm bảo

đúng quy định.

3. Khi đi kê khai phiếu thu thập thông tin phương tiện giao thông cơ giới
đường bộ, đại diện hộ gia đình kê khai cần đem theo các giấy tờ sau:

- Giấy chứng nhận đăng ký xe.

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÒA THÀNH

Số:    /UBND

Về việc thu thập thông tin
phương tiện giao thông cơ giới

đường bộ, phục vụ làm sạch
CSDLQG về DC theo Đề án 06
của Chính phủ.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 Hòa Thành, ngày   tháng 02 năm 2023

  - Thẻ CCCD hoặc giấy CMND (của chủ xe; người đang sử dụng xe)
(có thể đem bản chính, bản phô tô, hình chụp trong điện thoại)

Trường hợp người thân trong gia đình không cung cấp hoặc không mang theo
các loại giấy tờ trên thì người đi kê khai cần phải cung cấp lại các biển số xe ô tô, xe

mô tô, xe gắn máy và số điện thoại của các thành viên trong gia đình mình để kê khai
chính xác.

4. Đài truyền thanh xã tăng cường phát sóng, đưa tin tuyên truyền nội dung,

ý nghĩa việc thu thập thông tin phương tiện giao thông cơ giới đường bộ, phục vụ
làm sạch CSDLQG về DC theo Đề án 06 của Chính phủ để người dân biết, thực hiện

kê khai theo quy định.

5. Thời gian, địa điểm thực hiện (có lịch cụ thể kèm theo).

Yêu cầu các ban ngành, đoàn thể, Hiệu trường các trường học, Trưởng các
thôn, thành viên Tổ Đề án 06 các thôn căn cứ nội dung chỉ đạo Công văn này triển

khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- UBND thị xã Đông Hòa;

- Công an thị xã Đông Hòa;
- TT Đảng ủy, UBND xã (thay báo cáo);

- Lưu VP, CAX.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                               Nguyễn Trãi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T16:40:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trãi<nguyentrai@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2023-02-28T08:08:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Ủy ban nhân dân Xã Hòa Thành<hoathanh.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2023-02-28T08:08:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Ủy ban nhân dân Xã Hòa Thành<hoathanh.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2023-02-28T08:08:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Ủy ban nhân dân Xã Hòa Thành<hoathanh.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!